REQUERIMENTO Nº           , DE 2015

  Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta do Projeto de  Lei do Senado

nº 208, de 2012 com o Projeto de Lei do Senado nº 627, de 2015 por versarem sobre matérias

correlatas.

Sala das Sessões, em     de dezembro de 2015.

SENADOR PAULO ROCHA

S
F

/
1

5
5

7
1

.
0

3
9

8
7

-
0

8